
UCHWAŁA NR XXII/501/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom i parkowi w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. 446); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: ul. gen. Stanisława Sojczyńskiego ps. "Warszyc"– projektowanej drodze 
publicznej obejmującej działkę nr 13 z obrębu ewidencyjnego nr 2093 (Pogodno 93), rozpoczynającej 
się przy ul. Leopolda Okulickiego pomiędzy działkami nr nr 12/3 i 14/17 z obrębu ewidencyjnego 
nr 2093 (Pogodno 93), biegnącej w kierunku północno-wschodnim i kończącej się przy działce 
nr 7/15, usytuowanej na części obszaru oznaczonego w Miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego pod nazwą „Gumieńce – Mierzyńska” w Szczecinie jako teren elementarny o symbolu 
Z.G.8018.KD.D. Położenie ulicy stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Nadać nazwę: ul. Tenisowa – projektowanej prywatnej drodze wewnątrzosiedlowej, 
usytuowanej na częściach działek: nr 49/1, nr 49/2, nr 49/3, nr 49/4 z obrębu ewidencyjnego 
nr 2107 (Pogodno 107), rozpoczynającej się przy działce nr 10/20 z obrębu ewidencyjnego 
nr 2107 stanowiącej odcinek ulicy o istniejącej już nazwie „ul. Tenisowa” (część istniejącej drogi 
gminnej). Położenie ulicy stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 88923E85-6C08-435F-8892-18E5BC46540A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/501/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 6 września 2016 r.

położenie ulicy gen.Stanisława Sojczyńskiego

Id: 88923E85-6C08-435F-8892-18E5BC46540A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/501/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 6 września 2016 r.

położenie ulicy Tenisowa

Id: 88923E85-6C08-435F-8892-18E5BC46540A. Podpisany Strona 1




